
                  COMUNE DI BULTEI 
PROVINCIA DI SASSARI 

                                                         DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

          N. 54 del 29/09/2016 

 

          Prot. N.2260 del 29/09/2016 

 

      OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto programma per calcolo pensione e TFR 

CIG . ZF41B5DD25 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 5 in data 20/10/2010 con il quale si attribuisce la responsabilità del 

servizio finanziario alla Rag. Raimonda Paoni; 

Visto l’art.107 ,comma 3,del D. Lgs 267/2000; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi –dotazione 

organica e norme di accesso; 

Visto il Bilancio di previsione 2016 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 

14 del 28/04/2016; 

Considerato che si e’ reso necessario dotarsi di un programma piu’ aggiornato per la gestione del 

calcolo delle pensioni e del TFR. 

Visto il preventivo fornito dalla ditta  Informazione e Professione srl fornito in data 26/06/2016 e 

considerata la sua convenienza. 

Richiamato l’ordine n. 3181606 effettuato sul portale del Mercato Elettronico per le Pubbliche 

Amministrazioni di  € 219,60 iva compresa. 

 

 

D E T E R M I N A  
Per i motivi esposti in premessa 

 

 Impegnare a favore della ditta Informazione e Professione srl la somma di € 219,60 iva 

compresa imputandone la spesa al Cap. 1045 del Bilancio 2016 

 

  Di liquidare l’importo totale di € 219,60 dietro presentazione di regolare fattura , e senza 

ulteriore atto di liquidazione. 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 

 

 

 



 

 

 
APPONE 

 

 Il PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 

 

      Bultei lì  24/02/2016 

 

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

                                                                                              

 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art.147 bis del D.lgs. n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012, 

 

APPONE 

 

Il PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

 

Bultei lì 24/02/2016                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                     Rag. Raimonda Paoni 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

A norma dell’art.151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, 

 

APPONE 

 

Il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di  

 € 475,80 con imputazione al cap.1052 del bilancio 2016 

 

 
       Bultei li   24/02/2016                                                           

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                       Rag. Raimonda Paoni 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, 

 

ATTESTA 

 

Che la presente DETERMINAZIONE in relazione al disposto dell’art.32,comma 1, della legge 18 

giugno 2009,n.69 è stata pubblicata in data odierna nel sito web istituzionale di questo Comune per 

la durata di quindici giorni consecutivi (art.124,c.1, del T.U. n.267/2000):  

 

DAL……………………. AL………………. 

 

 

Dalla residenza Municipale …………………. 

 

 

 

 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 

                                                                                                         

 

 

 


		2016-10-12T15:41:23+0000
	PAONI RAIMONDA




